Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   23 июля 2014 года                                                                                             № 126
                                                                     дер. Бор

О внесении изменений в постановление администрации
Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 21 марта № 45
«Об утверждении  муниципальной ведомственной программы  «Развитие части территории Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района в 2014 году»
      В связи с необходимостью внесения изменений (увеличение объемов работ, а также изменение стоимости работ) в План муниципальной ведомственной программы «Развитие части территорий Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района в 2014 году», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Приложение к Программе «План муниципальной ведомственной программы «Развитие части территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района в 2014 году» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление разместить на сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района.

3. Постановление вступает со дня его обнародования.
Глава  администрации                                                                                   В.С. Кирносов
Разослано:  ФЭС,  библиотеки-3, стенды-5, сайт, регистр МНПА,  в дело

	                   Приложение к  Программе

ПЛАН  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ВЕДОМСТВЕННОЙ  ПРОГРАММЫ
«Развитие части территории Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района в 2014 году»

Округ
	Мероприятия
	Всего по округу
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственные
исполнители

	всего
	в том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	Прочие источники

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Ремонт участка дороги общего пользования в пос. Ларьян

(ул. Связи, пер. Торфяников – 0,3 км)
	216,3
	189,3
	---
	184,6
	4,7
	 ---
	Жилищно-коммунальный сектор администрации Борского сельского поселения

	1
	Чистка и углубление пожарного водоема в пос. Ларьян – 1 ед.

	27,0
	---
	26,4
	0,6
	---
	Жилищно-коммунальный сектор администрации Борского сельского поселения

	2
	Внутридворовые ландшафтные работы в пос. СХТ (обустройство клумб – 10 ед.)
	110,4
	 40,4
	---
	39,4
	1,0
	 ---
	Жилищно-коммунальный сектор администрации Борского сельского поселения

	2
	Приобретение и установка малых архитектурных форм в пос. СХТ (скамейки с урнами – 15 ед.)

	70,0
	---
	68,25
	1,75
	 ---
	Жилищно-коммунальный сектор администрации Борского сельского поселения

	3
	Ремонт пешеходного моста через р. Воложба в дер. Мошня – 1 ед.
	460,1
	390,0
	---
	379,5
	10,5
	 ---
	Жилищно-коммунальный сектор администрации Борского сельского поселения

	3
	Обустройство 2-х уличных туалетов с выгребными ямами в дер. Колбеки – 2 ед.

	70,1
	---
	68,3
	1,8
	 ---
	Жилищно-коммунальный сектор администрации Борского сельского поселения

	4
	Обустройство детских игровых площадок (с малыми архитектурными формами) в дер. Мозолево-1 – 2 ед.
	 150,0
	150,0
	---
	146,25
	3,75
	 ---
	Жилищно-коммунальный сектор администрации Борского сельского поселения

	5
	Обустройство площадки для мусорных контейнеров в дер. Мозолево-2 – 2 ед.
	115,6
	30,1
	---
	29,35
	0,75
	 ---
	Жилищно-коммунальный сектор администрации Борского сельского поселения

	5
	Ремонт дороги общего пользования в дер. Пареево – 0,09 км

	85,5
	---
	83,4
	2,1
	 ---
	Жилищно-коммунальный сектор администрации Борского сельского поселения

	6
	Ремонт скважины в дер. Половное – 1 ед.
	 117,1
	81,2
	---
	79,2
	2,0
	 ---
	Жилищно-коммунальный сектор администрации Борского сельского поселения

	6
	Обустройство подъезда к пожарному водоему в дер. Рудная Горка – 0,02 км

	35,9
	---
	35,0
	0,9
	---
	Жилищно-коммунальный сектор администрации Борского сельского поселения

	7
	Обустройство площадки для мусорных контейнеров в дер. Большой Остров – 1 ед.
	145,0
	35,0
	---
	34,15
	0,85
	 ---
	Жилищно-коммунальный сектор администрации Борского сельского поселения

	7
	Работы по ликвидации несанкционированной свалки мусора в дер. Большой Остров – 2 ед.

	60,2
	---
	58,7
	1,5
	 ---
	Жилищно-коммунальный сектор администрации Борского сельского поселения

	7
	Обустройство площадки для мусорных контейнеров в дер. Межуречье – 2 ед.

	35,3
	---
	34,4
	0,9
	 ---
	Жилищно-коммунальный сектор администрации Борского сельского поселения

	7
	Спиливание аварийных деревьев в дер. Большой Остров – 7 ед.

	14,5
	---
	14,1
	0,4
	 ---
	Жилищно-коммунальный сектор администрации Борского сельского поселения

	ИТОГО:
	1314,5
	 1314,5
	---
	1281,0
	 33,5
	---
	---